
UCHWAŁA NR XV/106/2019
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Plan dochodów Gminy wynosi 55.053.378,78 zł, z tego dochody bieżące: 51.710.663,96 zł, dochody 
majątkowe: 3.342.714,82 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 56.621.895,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego wydatki bieżące: 49.894.318,08 zł, wydatki majątkowe: 6.727.577,28 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Zmienia się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 845.172,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
z tego wydatki bieżące: 325.126,23 zł, wydatki majątkowe: 520.046,20 zł.

§ 5. Zmienia się plan dotacji udzielanych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. W Uchwale Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 5 sierpnia 2019 r.  § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji 
w kwocie 6.043.893,58 zł z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.535.000,00 zł 
(w tym odsetki 35.000,00 zł);

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.603.316,58 zł (w tym odsetki 34.800,00 zł);

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 2.760.377,00 zł (w tym odsetki 513.200,00 zł);

4) sfinansowanie umów wykupu sieci wodno-kanalizacyjnych - w kwocie 150.000,00 zł.”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Krzysztof Polak

Id: 19A29635-6DD2-4097-87DF-1C884BA5C203. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/106/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 29 sierpnia 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 162 100,83 1 347 250,00 1 317 250,00 0,00 1 317 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 850,83 1 814 850,83 412 315,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 285 100,83 1 347 250,00 1 317 250,00 0,00 1 317 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 850,83 1 937 850,83 412 315,83 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 119 850,83 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 850,83 1 814 850,83 412 315,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 242 850,83 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 850,83 1 937 850,83 412 315,83 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 141 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 035,00 1 141 035,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 264 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 035,00 1 264 035,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 170 714,85 1 413 759,57 1 413 759,57 0,00 1 413 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 955,28 1 756 955,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 708,50 -200 708,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 970 006,35 1 413 759,57 1 413 759,57 0,00 1 413 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 246,78 1 556 246,78 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 890 883,25 226 200,00 226 200,00 0,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 683,25 1 664 683,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -196 208,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 208,50 -196 208,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 694 674,75 226 200,00 226 200,00 0,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 474,75 1 468 474,75 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 664 683,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 683,25 1 664 683,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -196 208,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 208,50 -196 208,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 468 474,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 474,75 1 468 474,75 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 61 290,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 490,00 30 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 790,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 990,00 25 990,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 30 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 490,00 30 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 990,00 25 990,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 621 564,91 265 843,70 265 843,70 0,00 265 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 721,21 355 721,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 681 564,91 265 843,70 265 843,70 0,00 265 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 721,21 415 721,21 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 621 564,91 265 843,70 265 843,70 0,00 265 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 721,21 355 721,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 681 564,91 265 843,70 265 843,70 0,00 265 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 721,21 415 721,21 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 222 044,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 044,23 222 044,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 044,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 044,23 282 044,23 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 19A29635-6DD2-4097-87DF-1C884BA5C203. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

720 Informatyka

przed zmianą 70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 501 284,52 6 501 284,52 6 247 284,52 4 945 603,62 1 301 680,90 5 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 494 484,52 6 494 484,52 6 240 484,52 4 945 603,62 1 294 880,90 5 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 051 663,05 6 051 663,05 6 041 663,05 4 859 603,62 1 182 059,43 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 044 863,05 6 044 863,05 6 034 863,05 4 859 603,62 1 175 259,43 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 449 689,45 449 689,45 449 689,45 0,00 449 689,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 889,45 442 889,45 442 889,45 0,00 442 889,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 476 922,69 276 922,69 247 922,69 43 900,00 204 022,69 5 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 3 500,00 0,00 3 500,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 922,69 279 922,69 250 222,69 43 900,00 206 322,69 5 700,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 459 922,69 259 922,69 230 922,69 42 900,00 188 022,69 5 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 500,00 0,00 500,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 922,69 259 922,69 230 222,69 42 900,00 187 322,69 5 700,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 69 422,69 69 422,69 69 422,69 0,00 69 422,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 222,69 68 222,69 68 222,69 0,00 68 222,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 19A29635-6DD2-4097-87DF-1C884BA5C203. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 866 453,82 1 183 699,75 189 699,75 0,00 189 699,75 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 754,07 682 754,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 208,50 19 208,50 19 208,50 0,00 19 208,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 881 162,32 1 198 408,25 207 408,25 0,00 207 408,25 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 754,07 682 754,07 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 82 123,29 82 123,29 68 123,29 0,00 68 123,29 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 208,50 19 208,50 19 208,50 0,00 19 208,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 831,79 99 831,79 85 831,79 0,00 85 831,79 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 41 914,81 41 914,81 41 914,81 0,00 41 914,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 414,81 40 414,81 40 414,81 0,00 40 414,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 158,48 26 158,48 26 158,48 0,00 26 158,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 208,50 19 208,50 19 208,50 0,00 19 208,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 366,98 45 366,98 45 366,98 0,00 45 366,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 973 303,03 39 228 017,25 34 258 763,41 20 362 522,74 13 896 240,67 1 829 919,46 1 709 627,00 816 707,38 0,00 613 000,00 6 745 285,78 6 745 285,78 1 183 502,46 0,00 0,00

zmniejszenie -213 208,50 -12 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 708,50 -200 708,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 208,50 30 208,50 29 508,50 0,00 29 508,50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 973 303,03 39 245 725,75 34 278 771,91 20 362 522,74 13 916 249,17 1 827 619,46 1 709 627,00 816 707,38 0,00 613 000,00 6 727 577,28 6 727 577,28 1 183 502,46 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 3 z 4

Id: 19A29635-6DD2-4097-87DF-1C884BA5C203. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 10 648 592,33 10 648 592,33 674 148,33 392 938,92 281 209,41 0,00 9 974 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 648 592,33 10 648 592,33 674 148,33 392 938,92 281 209,41 0,00 9 974 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 19A29635-6DD2-4097-87DF-1C884BA5C203. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/106/2019 Rady Gminy Bechatów z dnia 29 sierpnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 123 000,001 814 850,83 1 937 850,83

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 123 000,00 1 937 850,831 814 850,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 141 035,00 123 000,00 1 264 035,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dobiecin 0,00 123 000,00 123 000,00

600 Transport i łączność - 200 708,501 756 955,28 1 556 246,78

60016 Drogi publiczne gminne - 196 208,50 1 468 474,751 664 683,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 664 683,25 - 196 208,50 1 468 474,75

Budowa chodnika - opracowanie dokumentacji projektowej (FS Księży
 

Młyn) 13 208,50 - 13 208,50 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 101262E oraz drogi wewnętrznej w msc.
 

Dobrzelów 1 200 000,00 - 183 000,00 1 017 000,00

60095 Pozostała działalność - 4 500,00 25 990,0030 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 490,00 - 4 500,00 25 990,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej dla sołectwa  Księży Młyn (FS Księży
 

Młyn) 4 500,00 - 4 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00355 721,21 415 721,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 415 721,21355 721,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 044,23 60 000,00 282 044,23

Modernizacja kotłowni wraz z wymianą źródła ciepła na źródło opalane
 

biomasą w budynku komunalnym w Kurnosie Drugim Nr 16 0,00 60 000,00 60 000,00

6 745 285,78 6 727 577,28- 17 708,50Razem

Id: 19A29635-6DD2-4097-87DF-1C884BA5C203. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. §

1. Sołectwo KSIĘŻY MŁYN

600 60016 6050 Budowa chodnika - opracowanie dokumentacji projektowej 13 208,50 -13 208,50 0,00

600 60095 6050

Zakup i montaż wiaty przystankowej dla sołectwa  Księży 

Młyn
4 500,00 -4 500,00 0,00

921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 817,61 817,61

921 92195 4300 Zakup i montaż wysposażenia dla sołectwa 0,00 17 708,50 17 708,50

921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 1 150,00 1 150,00

19 676,11 0,00 19 676,11

2. Sołectwo PODWODY

700 70005 6050
Zagospodarowanie działki gminnej nr 207 obw. Podwody 

Kolonia
13 804,07 13 804,07

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Podwody 0,00 0,00

754 75412 4210 Zakup materiałów dla OSP Podwody 500,00 500,00

754 75412 4300 Zakup i montaż zadaszenia dla OSP w Podwodach 0,00 0,00

754 75412 4300 Przegląd klimatyzatorów i chłodni w Sali OSP w Podwodach 800,00 800,00

921 92195 4210 Organizacja stoiska promujacego na dożynkach gminnych 2 000,00 -1 500,00 500,00

921 92195 4300 Zakup i montaż ścian bocznych do wiat 0,00 1 500,00 1 500,00

17 104,07 0,00 17 104,07

3. Sołectwo PODWODY KOLONIA

700 70005 6050
Zagospodarowanie działki gminnej nr 207 obw. Podwody 

Kolonia
7 217,98 7 217,98

900 90015 4300 Przyłącze energetyczne 5 000,00 5 000,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Podwody 500,00 -500,00 0,00

754 75412 4300 Zakup i montaż zadaszenia dla OSP w Podwodach 800,00 500,00 1 300,00

921 92195 4210 Organizacja stoiska promujacego na dożynkach gminnych 2 000,00 2 000,00

15 517,98 0,00 15 517,98

845 172,43 0,00 845 172,43

Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/106/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 29 sierpnia 2019 roku

Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI

Razem

Razem

Razem

klasyfikacja budżetowa
Lp.

 Fundusz sołecki na 2019 rok

Id: 19A29635-6DD2-4097-87DF-1C884BA5C203. Podpisany Strona 1



podmiotowej
przedmioto

wej
celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 1 651 419,46 950 000,00 701 419,46 0,00 1 651 419,46 950 000,00 701 419,46

801 80104 701 419,46 701 419,46 0,00 701 419,46 701 419,46

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Miasto Bełchatów,                  

Gmina Wola 

Krzysztoporska, 

Miasto Piotrków 

701 419,46 701 419,46 701 419,46 701 419,46

921 92113 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 950 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Centrum Kultury i 

Sportu Gminy 

Bełchatów     

950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

Nazwa jednostki 178 500,00 178 500,00 -2 300,00 176 200,00 176 200,00

010 01009 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

Gminna Spółka 

Wodna z/s  w 

Bełchatowie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

750 75095 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

Związek Komunalny 

Gmin z/s w 

Kleszczowie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

754 75412 5 000,00 5 000,00 700,00 5 700,00 5 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Ochotnicze Straże 

Pożarne
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Ochotnicze Straże 

Pożarne
0,00 0,00 700,00 700,00 700,00

851 85154 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Przedszkola

Rozdział § Nazwa zadania
Nazwa jednostki 

realizującej zadanie

Plan dotacji na 

2019 rok

z tego:

Centra kultury i sztuki

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Spółki wodne

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Ochrona zdrowia

Zmiana
Plan dotacji po 

zmianie

z tego:

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2019 rok

Załacznik Nr 4

do Uchwały Nr XV/106/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Id: 19A29635-6DD2-4097-87DF-1C884BA5C203. Podpisany Strona 1



podmiotowej
przedmioto

wej
celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Rozdział § Nazwa zadania
Nazwa jednostki 

realizującej zadanie

Plan dotacji na 

2019 rok

z tego:

Zmiana
Plan dotacji po 

zmianie

z tego:

851 85195 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

921 92120 30 000,00 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 27 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Rzymskokatolickie 

Parafie 
30 000,00 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 27 000,00

921 92195 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

926 92605 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 69 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofin. zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00

1 829 919,46 950 000,00 0,00 879 919,46 -2 300,00 1 827 619,46 950 000,00 0,00 877 619,46

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM:

Id: 19A29635-6DD2-4097-87DF-1C884BA5C203. Podpisany Strona 2


		2019-09-03T11:18:48+0000
	Polska
	Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




